重庆市园艺学会文件

重园字〔2015〕3号

2015年会员代表大会暨城郊园艺产业学术研讨会
通    知

“重庆市园艺学会2015年会员代表大会暨城郊园艺产业学术研讨会”定于2015年7月20—22日在渝北区召开，会议由重庆市园艺学会主办，西南大学柑桔研究所、渝北区农委承办，重庆恒河果业有限公司协办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：7月20日下午报到，7月21日会议；7月22日生产基地参观考察。
二、会议地点：渝北区玉峰山东方山水假日酒店

三、会议主要内容

1．理事会及会员代表大会，审议和通过有关事项；

2. 大会特邀专题学术报告；

3．学术交流
4．恒河果业杯重庆市优秀论文评选奖励；
5.  全国2014年度“杨氏果业青年创新奖”颁奖典礼；
6．城郊园艺良种和产品展评；

7. 业务参观考察等。

四、参会人员

重庆市园艺学会全体会员单位代表和会员；论文作者；从事与园艺、果蔬有关的科研、教学、生产管理、技术推广等相关人员；在校研究生和大学生。

五、会议费用

参会代表需交会务费500元/人，学生和驾驶员300元/人。住宿统一安排，费用自理。由于参会人数较多，宾馆接待有限，请参会代表务必将回执于7月15日前发至园艺学会信箱：601296109@qq.com，将优先安排有回执的代表，否则不能保证住宿安排，请各位理解。

六、交通信息
会议不安排接站，请参会代表自行前往。到达会议地址的交通信息：
不带车的会议代表请在江北机场站乘坐轨道交通3号线过2站 在 双龙站 下车(2口出)，步行420米至 双湖路站，乘坐 656路过13站, 在 康丽园站 下车乘坐 813路过19站在 东方山水站 下车，步行500米即至东方山水假日酒店。带车的会议代表请根据以下路线图前往。
[image: image1.jpg]C RATAA A a3 1 -

4 T3

\il{ﬁxﬂ‘
dgobh B O,

七、参加评奖论文和展评的样品

参加恒河杯优秀论文评奖的论文作者请打印论文5份，于报到注册时交会务组工作人员；参加重庆市优良城郊果蔬产品展评的样品，请至少准备每个样品15个果实或产品，标注清楚产地、送样单位或个人和采收时间，于报到注册时交会务组工作人员。
八、联系方式及联系人：
园艺学会联系人： 邓 烈   电话：13883397166
会务组联系人：   白 娟   电话：13594635287（渝北农委）
                     申太琼  电话：15978986671（学会秘书组）
重庆市园艺学会

2015年7月8日

重庆市园艺学会2015年年会暨学术研讨会参会代表回执
工作单位：
	姓名
	性别
	职务/职称
	通讯地址/电话
	是否住宿

     房间价格：标间268元/间.天。会务组将根据大家回执情况合理安排房间；无回执代表的住房不能保证。请参会代表务必将回执于7月15日前发至园艺学会信箱：601296109@qq.com
- 1 -